Приложение 3
к Порядку проведения аттестации
работников государственных
и муниципальных (коммунальных) библиотек Донецкой Народной Республики (пункт 3.16)

ПРОТОКОЛ № _____
заседания аттестационной комиссии
____________________________________________________________
наименование библиотеки
	«___» _____________
	____________ г.

	Присутствовали:

	Председатель комиссии -
	_________________________________________

	(Ф.И.О., должность)

	Секретарь комиссии -
	_________________________________________

	(Ф.И.О., должность)

	Члены комиссии -
	_________________________________________

	(Ф.И.О., должность)

	Независимые эксперты (высококвалифицированные специалисты) -

_________________________________________

	(Ф.И.О., должность, наименование организации)

	Повестка дня:
Аттестация работников библиотеки
____________________________________________________________________   (Ф.И.О., занимаемые должности аттестуемых работников)
Слушали аттестационные материалы в отношении
____________________________________________________________________ (Ф.И.О., должность аттестуемого работника)
Вопросы к аттестуемому работнику и ответы на них:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Решение аттестационной комиссии
	________________________________

	Рекомендации аттестационной комиссии
	________________________________

	Голосовали:
«за» __________ голосов;
«против» ______ голосов

[bookmark: _GoBack]2

Продолжение Приложения 3

	Председатель аттестационной комиссии
	____________                   /__________/

	подпись ФИО

	Секретарь аттестационной комиссии
	____________                   /__________/

	          подпись                             ФИО

	Независимые эксперты
	____________                   /__________/

	(высококвалифицированные специалисты)
	           подпись                                              ФИО

Заместитель Министра			В.Г. Крохмалюк